
AUTOŘI PROJEKTU:

INVESTOR:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Pražská 137, Psáry

OBEC PSÁRY

ZATEPLENÍ OBJEKTU
OBECNÍHO ÚŘADU č.p. 137

ZONA architekti, s.r.o.

ČÁST DOKUMENTACE:

OBSAH:

STUPEŇ DOKUMENTACE:

PROJEKTANT ČÁSTI:

DATUM:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

VÝKRES Č.:

ODDÍL:

MĚŘÍTKO:

1 : 100

2.24

VYPRACOVAL:

TABULKA
ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Pražská 137
252 44 Psáry

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c z

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

ZONA architekti, s.r.o. ing. arch. M.BELICA

F.1.1

ing. arch. M. BELICA, ing. arch. L. ZEMAN

06 / 2014



50

1
8
0

5
0

1
5
0

50 1 760 50

1
0
0

1
0
0

2
5
0

50

150

140

chemická kotva

konstrukce mezipodesty

nerezová tyč d=50 mm

ocelová tyčovina
prům. 10mm,
svařovaný spoj na pokos

obvodová stěna
schodiště

nerezová tyč

kotvení

fasádní držák na vlajky polohovatelný

velikost dle základny
držáku na vlajky

plotna pro kotvení
na fasádu

závitová tyč

závitová tyč

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ "ZATEPLENÍ OBJEKTU  OBECNÍHO ÚŘADU č.p. 137, Pražská 137, Psáry"

TYP

str. 01

SCHÉMA POČET KUSŮ / FASÁDASPECIFIKACE

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

1,8

1) Rozměry prvků je nutno před výrobou prověřit přímo na stavbě.

1,8

CELKEM bmZ1

- zábrana na schodišti v prostoru okna
- nerezová tyč zadýnkovaná d=50 mm
- navařené trny (nerez tyčovina)
- kotvení na chemické kotvy

S
T

Ř
E

C
H

A

Z2

- fasádní držák vlajek polohovatelný, prášková šedá barva
- na fasádu bude osazena plotna se závitovou tyčí
- po realizaci zateplovacího systému bude našroubován protikus
(závit+ plotna pro našroubování fasádního držáku), velikost plotny
protikusu odpovídá velikosti základny fasádního držáku na vlajky
- všechny části ocelové, žárově pozinkované

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

2 2

CELKEM ksS
T

Ř
E

C
H

A

VZHLEDEM KE KOTVENÍ DO PODESTY
SCHODIŠTĚ BUDE NUTNÁ REALIZACE PŘED
OSAZENÍM OKNA!



5 250 2 410

20
0

54
0

60
0

20
0

20
0

54
0

600

JACKLOVÝ RÁM- PROFILY 40x40mm

"L" PROFIL 40x40 mm

JACKL 40x60 mm

OCELOVÁ KOSTRA PÍSMEN

ČELNÍ PLEXISKLO

LEDKOVÉ PÁSKY KOPÍRUJÍCÍ TVAR PÍSMEN

"U"PROFIL PRO OSAZENÍ RÁMU

PLOCHÁČ,
VYTAŽENÍ HYDROIZOLACE
MARKÝZY

PLOTNA

PLASTOVÁ LEMOVKA

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ "ZATEPLENÍ OBJEKTU  OBECNÍHO ÚŘADU č.p. 137, Pražská 137, Psáry"

TYP

str. 02

SCHÉMA POČET KUSŮ / FASÁDASPECIFIKACE

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

1

1) Rozměry prvků je nutno před výrobou prověřit přímo na stavbě.

1

CELKEM kplZ3

- světelný nápis nad pergolou
- písmena s prosvětlenou čelní plochou (plexisklo mléčné bílé),
kovové tělo (prášková barva dle barby cembritového obkladu na
fasádě- bude upřesněno), čelní plexi bude upevněno pomocí
tvarované plastové lemovky v barvě kovové kostry, podsvícení LED
diodovými pásy

- nosná konstrukce písmen
- ocelová jacklová konstrukce svařovaná, žárově pozinkovaná
(profily viz schema)
- kotvení k podkladu šroubováním k předem zabudovaným kotvám

S
T

Ř
E

C
H

A

POZN.: STÁVAJÍCÍ OKENÍ MŘÍŽE BUDOU PŘED REALIZACÍ
FASÁDY DEMONTOVÁNY. JEJICH ZPĚTNÉ OSAZENÍ JE NAD
RÁMEC DODÁVKY A BUDE PŘÍPADNĚ NAVÍC POŽADOVÁNO
INVESTOREM AKCE.

Z4



50

50

300

30
0

AL PROFIL PROTIHMYZOVÁ
SÍŤKA - NEREZ

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ "ZATEPLENÍ OBJEKTU  OBECNÍHO ÚŘADU č.p. 137, Pražská 137, Psáry"

TYP

str. 02

SCHÉMA POČET KUSŮ / FASÁDASPECIFIKACE

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

2

1) Rozměry prvků je nutno před výrobou prověřit přímo na stavbě.

2

CELKEM kplZ5 S
T

Ř
E

C
H

A

- lamelová větrací mřížka do kotelny 300x300mm
- odvětrání prostru kotelny
- vyrobeno z al. profilů (referenční výrobek Renson)
- protihmyzová síťka z nerez oceli
- volný průchod vzduchu 70%
- barva dle RAL, šedá


